
Protestní pochod Prahou 3.6.2022. Jak
dlouho ještě dovolíme vládě rozkrádat naše
peníze? (VIDEA)
- CZ24 News | 4. června 2022

ČESKO: Jak dlouho ještě dovolíme vládě rozkrádat naše peníze?

Dejme všem najevo, že Česká republika je náš domov, naše zem, a že si ji necháme nikým
vzít.

Praha – Letná, 3.6.2022

Kompletní záznam akce:

DEBATA s občany Hayato Okamura a jeho kličkovaní…. Už jsem se opravdu nazlobil…

DNEŠNÍ LETNÁ A PRŮVOD PRAHOU, KTERÝ SI ZORGANIZOVALI LIDÉ SAMI.

Bylo mi ctí pozdravit zejména Honzíka Kubiše, našeho mladého aktivistu.
Ve slunném a horkém počasí se akce zúčastnilo více než 500 osob.

Nejčastěji jsem potkal nejen ty, se kterými se potkáváme už téměř dva roky, ale také mnohé
účastníky Jízd svobody, nyní mnohdy zapojené v aktivitě Společně jsme silnější.
Takové akce mají zajisté veliký smysl. Jde především o aktivní zapojení se lidí do veřejného života a
tak se vytváří a posiluje občanská společnost.

Horší stránkou věci je roztříštěnost jak lidí, tak nejednota většiny buditelů. Na Letenské pláni to bylo
více než patrné. Několik separátních skupinek se nejdříve bezcílně potloukalo prostorem a po půl
hodině, kdy nikdo nevěděl, co se bude dít, se dav dal na pochod.

https://cz24.news/protestni-pochod-prahou-3-6-2022-jak-dlouho-jeste-dovolime-vlade-rozkradat-nase-penize-videa/
https://cz24.news/protestni-pochod-prahou-3-6-2022-jak-dlouho-jeste-dovolime-vlade-rozkradat-nase-penize-videa/
https://cz24.news/protestni-pochod-prahou-3-6-2022-jak-dlouho-jeste-dovolime-vlade-rozkradat-nase-penize-videa/


Jaký byl účel takového pochodu, jsem jen stěží odhaloval, ale vesměs mohlo být jeho náplní uvolnit
emoční napětí a s klidnějším pocitem sebeuspokojení se vrátit zpět do svých domovů.

Jak jsem podotkl ve videu ze čtvrtka 2.6. zde na stránce Manifestu, jak sociální sítě, tak také tyto
akce, dokud nebudou lépe směrovány, poslouží jen jejich záměru.

Je to v záměrném období relativního klidu uvolnit přebytečné napětí. Zkrátka Bidermanova tabulka
donucování v této psychologické válce funguje na výbornou.
Tato akce naprosto jasně ukázala, že bez organizace, bez jistého velení není možné vítězství.

Dokud si neuvědomíme, že jsme ve válce, ano v psychologické válce, dokud si neuvědomíme, že
válku lze vyhrát jen společnou silou, a soustředěným, chytrým a koordinovaným postupem, jsme
odsouzení k prohře.

Jaké je řešení?

Sjednotit hnutí odporu! Přestat si hrát na to, kdo jakou udělá akci, která byla, bude lepší, kdo má
jaké ambice, kdo se cítí být tím jediným vyvoleným spasitelem, kdo jakou dělá, nebo nedělá politiku.

Kdokoli, kdo jde nyní proti progresivistům ve vládě, je zkrátka na naší straně. Každý, kdo je ochoten
spolupracovat a podřídit se jednomu cíli a tím je zachování republiky a pád téhle vlády, je
momentálně přítelem v boji. Tím pro nás musí veškeré rozhodování končit.

Má nabídka i nabídka Manifestu byla, je a bude jasná:

Kdo do toho jde společně s námi?

Přidejte se! Ne pod nás, ale k nám nebo vedle nás, ale společně a jednotně.

Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji vám krásné dny

David Tesař

ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/protestni-pochod-prahou-3-6-2022/

